Projeto Estudante Situação

A mulhermusicista
nastradições afro-

diaspóricas

HT1910655 SELECIONADO

HT3004562 SELECIONADO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Seleção Bolsa  - Edital HTO 033-2021

A Coordenadoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus
Hortolândia, torna público o Resultado Final   referente a Seleção de Bolsistas EDITAL N° 33/2021-DRG/HTO/IFSP - Seleção
Bolsistas  Projeto de Extensão visando a participação no projeto A mulher musicista nas tradições afro-diaspóricas,  selecionado
no Edital PRX n.º 342-21. NUGs NEABI.

Instruções para os bolsistas selecionados:Instruções para os bolsistas selecionados:

Preencher a Ficha de Cadastro disponíveis no site do Câmpus Hortolândia:http://hto.ifsp.edu.br/portal/index.php/cex/cex-bolsa-
extensao/cex-bolsa-extensao-formularios

Assinar o termo de Compromisso a ser elaborado no SUAP, com o Coordenador do Projeto e Coordenadoria de Extensão ou
Pesquisa

O período da bolsa é de Outubro de 2021 a Março de 2021, totalizando 6 (seis) meses.

Enviar cópia do RG e CPF e Ficha de Inscrição.

Os documentos devem ser enviados ao E-mail cex.hto@ifsp.edu.br preferencialmente até 15/10/2021.

Os bolsistas selecionados serão informados sobre reunião para inicio do projeto pelo coordenador a partir de 18/10/2021 .

.

Hortolândia, 13 de Outubro de 2021.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Helio da Silva OrdonioHelio da Silva Ordonio, COORDENADOR - FG1 - CEX-HTOCOORDENADOR - FG1 - CEX-HTO, em 14/10/2021 21:35:00.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 14/10/2021. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

245464
1df0ada85a

COMUNICADO N.º 17/2021 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP